Опубликовано на официальном портале
правовой информации Ростовской области

(pravo.donland.ru) 05.08.2025
№ 6112202508050001

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 июля 2025 года № 802

Об Обращении Законодательного Собра-
ния Ростовской области «К Заместителю
Председателя Правительства Российской
Федерации Д.Н. Патрушеву о необходи-
мости дополнительной поддержки сель-
скохозяйственных товаропроизводителей
в связи с неблагоприятными погодными
условиями 2025 года»

Законодательное Собрание Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Обращение Законодательного Собрания Ростовской обла-

сти «К Заместителю Председателя Правительства Российской Федерации

Д.Н. Патрушеву о необходимости дополнительной поддержки сельскохозяй-

ственных товаропроизводителей в связи с неблагоприятными погодными

условиями 2025 года».

2. Направить указанное Обращение Заместителю Председателя Прави-

тельства Российской Федерации Д.Н. Патрушеву, сенаторам Российской Фе-

дерации – представителям от Законодательного Собрания Ростовской обла-

сти и Правительства Ростовской области и депутатам Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации от Ростовской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на комитет Законодательного Собрания Ростовской области по аграрной по-

литике, природопользованию, земельным отношениям и делам казачества

(В.Н. Василенко).

4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой ин-

формации.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания
Ростовской области А.В. Ищенко